
                                                                                           
                                                                       

Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации   Козыревского сельского поселения 

 

16 мая 2019 № 56  

п. Козыревск 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу Козыревского сельского 

поселения «Защита населения, территорий 

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности на территории 

Козыревского сельского поселения Усть-

Камчатского муниципального района», (с 

изменениями).  

 

В целях приведения в соответствующее наименование отдельного 

мероприятия программы Козыревского сельского поселения с локальным 

сметным расчетом № ЛС 12/18, —  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наименование основного мероприятия 10 подпрограммы 2 программы 

«Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности на территории Козыревского сельского поселения Усть-

Камчатского муниципального района», утвержденным Постановлением № 129 от 

20.12.2018 изложить в следующей редакции «2.10 Основное мероприятие 10 

«Строительство пирса на берегу реки Камчатка для забора воды в целях тушения 

пожара, устройство подъездных путей к пирсу»».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

 
Глава Козыревского 

сельского поселения                                                                     И.Н. Байдуганова 

  


